Łączny zysk osiągnięty za okres 1 lipca 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku na zamkniętych i rozliczonych transakcjach

terminowych wyniósł: 1 212 tys. zł.

Łączny zysk osiągnięty za okres 1 lipca 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku na zamkniętych i rozliczonych transakcjach

terminowych wyniósł: 539 tys. zł.

Zyski lub straty na zamkniętych i rozliczonych transakcjach terminowych Spółka prezentuje w rachunku wyników w

pozycji przychodów lub kosztów finansowych. Na każdy dzień bilansowy wycena transakcji terminowych typu forward

prezentowana jest w rachunku wyników w pozycji przychodów lub kosztów finansowych.

Nie jest stosowana rachunkowość zabezpieczeń.  Spółka oszacowała, iż na dzień bilansowy tj. 31 grudnia 2023 roku

zysk netto Spółki byłby o 2 631 tys. zł wyższy, gdyby złotówka umocniła się o 5% względem walut obcych (głównie

USD).

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe na dzień 31 grudnia 2023 roku wraz z wpływem na wynik finansowy przy

założeniu zmiany kursów o +/- 5% :

ATLANTA POLAND S.A.

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe na dzień 31 grudnia 2023 roku

i za okres 6 miesięcy zakończony 31 grudnia 2023 roku

dodatkowe informacje i objaśnienia

(w tysiącach złotych polskich)

str. 23

Na dzień 31 grudnia 2023 roku

+5% -5% +5% -5%

EUR EUR USD USD

Aktywa finansowe

 - należności z tytułu dostaw i usług 216  (216) 304  (304)

 - środki pieniężne i ich ekwiwalenty 75  (75) 25  (25)

 pochodne instrumenty finansowe  0  0  177  (177)

Razem aktywa finansowe 291  (291) 506  (506)

Zobowiązania finansowe

zobowiązania z tytułu dostaw i usług ( wraz z

towarami w drodze )   (260) 260  (3 108) 3 108

 pozostałe zobowiązania finansowe 0  0  (60) 60

Razem zobowiązania finansowe  (260) 260  (3 168) 3 168

Ogółem 31  (31) (2 662) 2 662

Ryzyko związane z wahaniem cen surowców

ATLANTA POLAND S.A. przeprowadzając transakcje kupna i sprzedaży surowców spożywczych jest narażona

w swej działalności na ryzyko wystąpienia znaczących wahań cen, które powodować mogą okresowe obniżenie

osiąganych przez Spółkę marż na sprzedaży bądź ograniczenie sprzedaży. Na poziom cen surowców spożywczych

wpływa wiele czynników niezależnych od Spółki takich jak np.: wielkość zbiorów w danym roku, warunki klimatyczne,

mające wpływ na jakość a co za tym idzie cenę surowców czy dostępność surowców o pożądanej jakości. Dodatkowo,

od marca 2020r. ceny surowców podlegały większym wahaniom również z uwagi na epidemię koronawirusa a od lutego